Mikrofonų stovai vnt. 4 30,00 120,00 

8. “In ear” sistema kompl. 2 973,00 1946,00 

9. Keitiklis vnt. 1 383,00 383,00 

Bendra pasiūlymo kaina EUR be PVM 5711,00 
PVM suma EUR 1199,31 

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM 6910,31 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 6910,31 EUR (Šeši tūkstančiai devyni šimtai dešimt eurų ir trisdešimt 
vienas centas). 

4. Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.  

5. Sutarties vykdymui subtiekėjus pasitelkti nenumatome 

6. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.